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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97005712H

2. Data e Regjistrimit 01/08/2000
3. Emri i Subjektit FARRUKU DIBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  MUHURR Fushe Muhur Rruga “Rinia”, Ndertesa 2-
kateshe, kati i pare, me zone kadastrale nr.1668 dhe me nr. 
Pasurie 476/1. 
3.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e shfrytezimit te pyllit, te perpunimit dhe tregtimit 

te lendes drusore, import dhe eksport, me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshme industriale e ushqimore, 
transporti i tyre brenda dhe jashte vendit.Punime në sektorin 
e bujqësisë dhe frutikulturës.Agropërpunim, punime 
dheu,terracime,ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge 
,ndertim vepra arti, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, 
rikonstruksione godinash civile dhe industriale, aparatura 
elektrike e mirembajtja e tyre, punime ne siperfaqet e 
gjelbera, etj.Shitje materiale ndërtimi, inerte, hidrosanitare 
dhe elektrike.Çdo ndërtim tjetër i cili në përfundim përbën 
send të paluajtshëm sipas nenit 142 të K.Civil për shkak të 
trupëzimit në mënyrë të qëndrueshme e të vazhdueshme me 
tokën ose ndërtesën ku është vendosur.
Adil Farruku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2017                Deri: 08/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sh.P.K."FARRUKU"emeron administrator te ri .Z.Adil 
FARRUKU
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12. Ortakët AdilFarruku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Lagjja"Vllazrimi", Dyqani 
në vendin e quajtur pranë firmës "DIAMANTI". Fshati 
Fllakë, Komuna XHAFZOTAJ. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FARRUKU DIBER
E-Mail: adil.farruku@yahoo.com  
Telefon: 0682006724  
Të Tjera: Me cn-421971-07-10 eshte vendosur Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 23-06-2010 per 
caktimin e Z. Luan KAMBERI me liçense nr.40 dt.10-02-
2000 si ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008694-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/07
/1995

Numri i Vendimit:11532, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-12.07.1995 Emri i Subjektit-"FARRUKU" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-12.07.1995 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Muhur, Peshkopi Kapitali-100.000 
leke Objekti-Ne fushen e shfrytezimit te pyllit, te perpunimit dhe tregtimit te lendes 
drusore, import dhe eksport, me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore, transporti i tyre brenda dhe jashte vendit. Përfaqësuesit Ligjor-Ismail Farruku 
Ortakët-Ismail Farruku

Lista e Dokumenteve:
R17-NR.11-EZ-19-November-20070005.pdf

2. 10/03
/1998

Numri i Vendimit:11532/1, Gjykata:Tirane
Te shtohet objekti i veprimtarise se shoqerise me permiresimi e shfrytezimi i pyjeve, 
projektim e ndertim i rrugeve pyjore.

Lista e Dokumenteve:
R17-NR.11-EZ-19-November-20070005.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2888345-D764-4894-A866-F29BD03C4C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2888345-D764-4894-A866-F29BD03C4C95
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3. 17/05
/2000

Numri i Vendimit:11532/1, Gjykata:Tirane
Te shtohet objekti i aktivitetit te shoqerise dhe ne punime dheu,terracime,ndertime civile 
dhe industriale,ndertim rruge,ndertim vepra arti,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,rikonstruksione godinash civile dhe industriale,punime montime ne impiantet e 
prodhimit dhe te shperndarjes se energjise,aparatura elektrike e mirembajtja e tyre,punime 
ne siperfaqet e gjelbera, etj.

Lista e Dokumenteve:
R17-NR.11-EZ-19-November-20070005.pdf

24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220849-02-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682006724")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adil Farruku")                      Nga data "20/02/2009             
Ne daten "20/02/2012
eshte larguar administratori:            ("Ismail Farruku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421971-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "34.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me cn-421971-07-10 eshte vendosur 
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 23-06-2010 per caktimin e Z. Luan 
KAMBERI me liçense nr.40 dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per zmadhimin e 
kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Farruku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-690431-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 21.02.2012 ku eshte 
vendosur:Transferimi i 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga Ismahil Farruku tek 
ortaku i ri i shoqerise Adil Farruku.Depozitimi i vendimit date 20.02.2012 ku eshte 
vendosur:Riemerimi ne detyre te administratorit Z.Adil Farruku per nje afat 5 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2888345-D764-4894-A866-F29BD03C4C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C29CD2-B39B-4B4A-A360-399FF5354084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFB0F20-E11F-4A20-A56C-6D471568E202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10849384-938B-4171-9BE8-20E8719B154F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C6BAA3-6229-4B06-AB30-DC8AD29D02C7


4

vjecar.Depozitimi i kontrate dhurimi nr 1641 Rep,nr 342/2 Kol,date 21.02.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adil Farruku")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ismail Farruku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Farruku")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2009")            u be              ("21/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Farruku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2012")            u be              ("21/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-694666-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.02.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit, per riemerimin e administratorit te shoqerise.Depozitimi Statutit te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Farruku")                    , 
Koment ishte                      ("Sh.P.K."FARRUKU" emeron administrator te ri .Z.Adil  
FARRUKU.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Farruku")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Sh.P.K."FARRUKU"emeron 
administrator te ri .Z.Adil FARRUKU")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186125-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,Nr.02, 
date: 05.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit dhe hapja  e nje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e shfrytezimit te pyllit, te perpunimit dhe tregtimit te 
lendes drusore, import dhe eksport, me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
industriale e ushqimore, transporti i tyre brenda dhe jashte vendit.punime 
dheu,terracime,ndertime civile dhe industriale,ndertim rruge,ndertim vepra arti,ndertim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AE480F-0831-4D1C-A60F-03E95168A191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C996F8D-24EB-436C-BB7A-FE3B822A829B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6445AD-7614-4A1D-85E6-52C75FD65E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8976021-661E-42F0-BA3A-690E894020E9
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ujesjellesa dhe kanalizime,rikonstruksione godinash civile dhe industriale,,aparatura 
elektrike e mirembajtja e tyre,punime ne siperfaqet e gjelbera, etj.")          u be            ("Ne 
fushen e shfrytezimit te pyllit, te perpunimit dhe tregtimit te lendes drusore, import 
dhe eksport, me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore, transporti i tyre brenda dhe jashte vendit.punime 
dheu,terracime,ndertime civile dhe industriale,ndertim rruge,ndertim vepra 
arti,ndertim ujesjellesa dhe kanalizime,rikonstruksione godinash civile dhe 
industriale,,aparatura elektrike e mirembajtja e tyre,punime ne siperfaqet e gjelbera, 
etj.Shitje materiale ndërtimi, inerte, hidrosanitare dhe elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja"Vllazrimi", Dyqani në vendin e quajtur pranë firmës 
"DIAMANTI". Fshati Fllakë, Komuna XHAFZOTAJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563336-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754747-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945883-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adilfarruku@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         Fushe Muhur;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D55C67C-B66D-42C2-B5DA-A9077D8193FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3929D5-73C4-4543-A10F-BDEE8635AD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7820D7D-4652-4873-9590-132F057AB0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6272D8E-CBCC-4341-A582-7F22DFBDCE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F9DFE4-2163-42F7-BFFF-FA6DF330A9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1715DC35-355F-408E-88B0-2EB88ADD166C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38982FB9-75DA-4449-9288-3F564EC22382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03339267-2177-4E9B-90C2-9ED89F385D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03339267-2177-4E9B-90C2-9ED89F385D24
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Rruga “Rinia”, Ndertesa 2-kateshe, kati i pare, me zone kadastrale nr.1668 dhe me 
nr. Pasurie 476/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
MUHUR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126803-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-425853-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
20.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja “Bathore”, Zona Kadastrale Nr.3932, ndërtim për kanalet e ujrave të bardha-
Bathore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795918-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-851928-07-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7CB7FB-2B0A-4FA7-99E8-07C634B0F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777F283A-28F0-40C9-B9FF-3DA2FFC61C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D272B83C-626C-4F1A-B315-92642B63BB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F93983-5C7B-443D-B51C-1910F4D6583B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F93983-5C7B-443D-B51C-1910F4D6583B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35445DB-7CAB-4A4E-984F-401486FE9D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BA2ED8-FFF3-4F44-997A-58507001B6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4F759F-A1EC-4E60-A3A6-198D4E3ED081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D193485-FC54-4317-B0E5-C6059F60B023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412B3251-FA39-4CF7-A5A5-193B16B1BDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0770C3B6-8A77-4667-BACE-7EB6995E4313
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e shfrytezimit te pyllit, te perpunimit dhe tregtimit te 
lendes drusore, import dhe eksport, me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
industriale e ushqimore, transporti i tyre brenda dhe jashte vendit.punime 
dheu,terracime,ndertime civile dhe industriale,ndertim rruge,ndertim vepra arti,ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime,rikonstruksione godinash civile dhe industriale,,aparatura 
elektrike e mirembajtja e tyre,punime ne siperfaqet e gjelbera, etj.Shitje materiale 
ndërtimi, inerte, hidrosanitare dhe elektrike.")          u be            ("Ne fushen e 
shfrytezimit te pyllit, te perpunimit dhe tregtimit te lendes drusore, import dhe 
eksport, me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale e ushqimore, 
transporti i tyre brenda dhe jashte vendit.punime dheu,terracime,ndertime civile dhe 
industriale,ndertim rruge,ndertim vepra arti,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,rikonstruksione godinash civile dhe industriale,,aparatura elektrike e 
mirembajtja e tyre,punime ne siperfaqet e gjelbera, etj.Shitje materiale ndërtimi, 
inerte, hidrosanitare dhe elektrike.Çdo ndërtim tjetër i cili në përfundim përbën send 
të paluajtshëm sipas nenit 142 të K.Civil për shkak të trupëzimit në mënyrë të 
qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku është vendosur.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856108-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit financiar 2014.Aplikohet pas pagimit të gjobës 
në CN-851928, datë 28.07.2016.B/lidhur dokumenti i bankës BKT dhe vendimi i 
kundravajtjes adminstrative. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857965-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6614DD8E-4B3A-4B96-B6F6-5D8E75AC71CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9D6916-C7A7-45E2-8F8A-83DFB1E853E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAC55C1-F481-4209-8076-C657B531282B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B42BA6-96B8-4776-86D9-0E63A51ADDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19439E02-6218-43FD-A21B-175EC0A54115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE5D08D-CF77-434F-9CF4-205AC6644A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D01EFE9-DD60-403C-82B1-643D80C4611A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575F5BF3-6879-47D5-BA67-B2267B9BA343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8565D7-15B5-466D-8EF1-16329DEEE51D
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881194-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994045-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275371-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Adil Farruku si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Farruku")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2012")            u be              ("08/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Farruku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2017")            u be              ("08/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326140-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.06.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja “Bathore”, Zona Kadastrale Nr.3932, ndërtim për kanalet e ujrave të bardha-
Bathore;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391714-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525C6636-4393-4370-9341-307764BA053D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C6BDB9-F3DC-4175-B684-31AD743F3685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A112E5F-5D79-4C41-A2E5-A0E474C2C609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F521060D-0EB4-44D5-BBC3-ABBB4C6F6D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94ECAD0-383A-4449-B889-FB17BFCAB7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA9C303-80F6-4E69-A833-4E4BA0ED2276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB19E02-7D1E-4C32-B9BE-EBF516448568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8A8751-56CE-4912-A8C4-FF8FBB2ECAF4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863938-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280791-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese Faruku.pdf
Vendimi i Ortakut Farruku shpk.pdf
Pasqyra e performancës  N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549563-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
V Ortaku Farruku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Farruku.pdf

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642946-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i vendimit, datë 11.01.2021 për ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682006724")         
Telefon 1 ishte            ("0682006724")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("adilfarruku@yahoo.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F510AE5-FEA2-40D6-B975-12B30581FC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB5E073-8430-4D00-B185-DE334D1CC303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F87C49-98FC-4D82-904F-E909179F0103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1A2B82-5D62-4EFD-B000-37E549114033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675FB710-D110-49D7-8391-7B2860237DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1544EE5F-3665-4C6D-9C9C-D797DBCA4E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253819A2-256F-4E0B-9057-A8EB2A6BFE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238AF90A-690C-47E8-BEE0-ACDC4992F82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DEC37B-7CD8-4E30-B80B-136E92C03AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7234A09-3443-4DD6-A948-5125334DAA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A94883-513B-40E1-932F-81A51FBC363E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BE04A6-7923-413F-B496-B27DF9D590C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779A5211-0E1D-4EF1-B4E8-689657DFF14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3921312D-2FAF-4AE3-9CDB-D245C40C7216
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("adil.farruku@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e shfrytezimit te pyllit, te perpunimit dhe tregtimit te 
lendes drusore, import dhe eksport, me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
industriale e ushqimore, transporti i tyre brenda dhe jashte vendit.punime 
dheu,terracime,ndertime civile dhe industriale,ndertim rruge,ndertim vepra arti,ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime,rikonstruksione godinash civile dhe industriale,,aparatura 
elektrike e mirembajtja e tyre,punime ne siperfaqet e gjelbera, etj.Shitje materiale 
ndërtimi, inerte, hidrosanitare dhe elektrike.Çdo ndërtim tjetër i cili në përfundim përbën 
send të paluajtshëm sipas nenit 142 të K.Civil për shkak të trupëzimit në mënyrë të 
qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku është vendosur.")          u be            
("Ne fushen e shfrytezimit te pyllit, te perpunimit dhe tregtimit te lendes drusore, 
import dhe eksport, me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore, transporti i tyre brenda dhe jashte vendit.Punime në sektorin e bujqësisë 
dhe frutikulturës.Agropërpunim, punime dheu,terracime,ndertime civile dhe 
industriale, ndertim rruge ,ndertim vepra arti, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, 
rikonstruksione godinash civile dhe industriale, aparatura elektrike e mirembajtja e 
tyre, punime ne siperfaqet e gjelbera, etj.Shitje materiale ndërtimi, inerte, 
hidrosanitare dhe elektrike.Çdo ndërtim tjetër i cili në përfundim përbën send të 
paluajtshëm sipas nenit 142 të K.Civil për shkak të trupëzimit në mënyrë të 
qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku është vendosur.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746043-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJ_Farruku_2020.pdf
Vendim Ortaku Farruku Diber 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9ACFF2-D5D2-4EE6-B4DA-2FF39B1A722E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0E5DE0-0107-486D-B68A-84DEDE6F7E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11BAB9D-B129-4C30-8844-6BA85CF1FAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075B5638-7612-49D0-BD59-4B703EA46B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12A9827-61C1-47BD-BAF0-B4FBD5F38741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC9BFEF-A82F-4437-929B-C6E3CFD7E380

